МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

Ж № J j r j f / j '
г. Нижний Новгород

: О зачислении на 1 курс на очную,
заочную, очно-заочную форму
обучения

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 21.08.2019 г. № 9

с 01 сентября 2019 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Русский язык как иностранный
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Чарыев Джуманазар 192 балла

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Хасанбоева Нилуфар Мухторовна 161 балл

3. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Магистратура по направлению/профилю
подготовки 44.04.01 Педагогическое образование/Иностранный язык на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сюй Хаоян 57 баллов

4. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование /Русский язык как
иностранный на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Биян Цици 205 баллов
2 Чжен Хуаньци 200 баллов
3 Цзян Сяо 195 баллов
4 Шэнь Лиюань 195 баллов
5 Цзоу Елинь 186 баллов
6 Атоева Мунаввар Ражаб кизи 176 баллов
7 Рахимова Шахноза Акмал кизи 176 баллов
8 Аманбаев Довлетгелди 166 баллов
9 Адамбаев Заир 146 баллов

10 Овлякулов Багтыяр 123 балла
11 Сарыев Шараф 118 баллов

5. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 09.03.02 Информационные
системы технологии/ Информационные системы технологии на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Хемраев Дияр 130 баллов
2 Мануэл Франсишку Андре 109 баллов
3 Одеев Сухан 106 баллов

6. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/Биология и Химия на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Газакова Наргул
2 Мередова Байрамгул

150 баллов
149 баллов

3 Пирджанова Гулджахан 143 балла

7. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/География и Биология на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Араздурдыев Ахмет 157 баллов
2 Темирова Абадан 150 баллов
3 Язмедов Амангелди 139 баллов
4 Оразбаев Нурмырат 138 баллов

8. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по
направлению/профилю подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование/Психолого-педагогическое обеспечение развивающих программ
начального образования на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Лобанова Анна Алексеевна
2 Бирюкова Екатерина Сергеевна
3 Кувшинова Татьяна Ивановна
4 Грибова Елена Александровна
5 Курепина Дарья Александровна
6 Смирнова Александра Владимировна
7 Лисинская Светлана Владимировна
8 Клепцова Виктория Руслановна

84 балла
80 баллов
72 балла
70 баллов
70 баллов
70 баллов
68 баллов
63 балла

9. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и
педагогика дошкольного образования на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Саулина Ирина Александровна 123 балла

10. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения

заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика начального образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Кулешова Ольга Алексеевна 155 баллов

11. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и социальная педагогика (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Савельева Наталия Борисовна 178 баллов
2 Перевоина Юлия Анатольевна 156 баллов

12. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
очно-заочная по образовательной программе Магистратура по

направлению/профилю подготовки 37.04.01 Психология/Практическая
психология на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Шуртакова Лидия Александровна 60 баллов

13. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Магистратура по

направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Логопедическое сопровождение детей и взрослых на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ли Елена Анатольевна 80 баллов

14. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Магистратура по

направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Ресурсосберегающие технологии в специальном и инклюзивном
образованими на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Воронкова Ксения Вячеславовна 74 балла

15. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Логопедия на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Смирнова Алина Альбертовна 212 баллов

16. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Караханян Арина Алексеевна 132 балла
2 Кармаева Екатерина Николаевна 125 баллов

17. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Управление
человеческими ресурсами на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Тельнов Вячеслав Альбертович 158 баллов

18. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Магистратура
по направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое
образование/Мехатроника и робототехника на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Левкова Анна Александровна 65 баллов

19. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 43.03.01 Сервис/Сервис предоставления
услуг населению на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Молочу ев Николай Валентинович 127 баллов

20. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных
процессов/Организация перевозок на транспорте на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Тырыкин Степан Анатольевич 200 баллов
2 Чижков Иван Михайлович 197 баллов
3 Маляев Иван Александрович 187 баллов
4 Курашкин Виталий Дмитриевич 159 баллов
5 Тетнев Михаил Алексеевич 154 балла
6 Панягин Максим Олегович 148 баллов
7 Андреев Михаил Юрьевич 146 баллов
8 Гноевой Кирилл Игоревич 137 баллов
9 Черемшанов Михаил Александрович 117 баллов

21. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных
процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Климов Данила Сергеевич 163 балла
2 Занозин Евгений Сергеевич 145 баллов
3 Зейналов Руслан Ширванович 143 балла

22. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 43.03.02 Туризм/Технология и
организация туроператорских и турагентских услуг (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Пашкевич Евгения Алексеевна 145 баллов

23. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика
предприятий и организаций (на базе СПО) на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу:

1 Нефедов Александр Евгеньевич
2 Тихонов Александр Владимирович

133 балла
113 баллов

24. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)/Физическая культура и Безопасность
жизнедеятельности на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ражабов Жавохирбек Даврон угли 163 балла
2 Османов Мовлам 151 балл

25. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое
образование/Физическая культура на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Зайцев Дмитрий Вячеславович 249 баллов

26. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое
образование/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Кошкин Илья Николаевич 215 баллов
2 Алексеев Егор Иванович 204 балла

27. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая
культура)/Физическая реабилитация (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Пяткова Дарья Александровна 230 баллов
2 Филиппова Ксения Олеговна 217 баллов

Врио ректора Е.Ю.Илалтдинова